
ZARZĄDZENIE NR 94/2013
BURMISTRZA BLACHOWNI

z dnia 12 czerwca 2013 roku

 
w  sprawie  powołania  komisji  do  spraw  szacowania  strat  w  mieniu  komunalnym  gminy 
Blachownia powstałych na skutek podtopień w czerwcu 2013 roku.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. Poz. 594) oraz § 2 załącznika do Zarządzenia  Nr 14/2010 Burmistrza Blachowni 
z  dnia  18  lutego  2010  roku  w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego 
w Blachowni

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do spraw szacowania strat w mieniu komunalnym na terenie gminy Blachownia 
w następującym składzie:

1. Piotr Kurkowski – przewodniczący
2. Grzegorz Loręcki - członek
3. Halina Warzecha- Zielińska - członek

§ 2

Wyżej wymieniona komisja oszacuje straty w mieniu komunalnym stanowiącym własność gminy 
Blachownia  powstałych  na  skutek  podtopień  w  czerwcu  2013  roku  i  sporządzi  protokół  strat 
zgodnie z wytycznymi Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie zasad i trybu uruchamiania 
środków  budżetu  państwa  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  na  zadania  związane 
z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.


